
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 16 de setembro de 2020 Ano IX - Edição nº 01091 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

159CD1BE3DCCF4353A1469C2E5ECCFC3



quarta-feira, 16 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 030/2020.

• AVISO LICITAÇÃO DESERTA PP028/2020

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

159CD1BE3DCCF4353A1469C2E5ECCFC3



quarta-feira, 16 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 030/2020 

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado 

do Pregão Presencial SRP nº 030/2020, Objetivando o registro de preços para 

futura e eventual aquisição de Dispositivos moveis portáteis (Tablets), 

destinados a atender as necessidades das Secretarias municipais de América 

Dourada-BA. Julgado em 15/09/2020 às 09h00min, que teve como vencedora 

do ITEM 01 a empresa VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS - ME 

inscrita no CNPJ: 08.267.948/0001-10 com uma proposta no valor de R$ 

20.550,00 (vinte mil quinhentos e cinqüenta reais) e a empresa IRECE BAHIA 

INFORMATICA  inscrito no CNPJ nº 32.238.774/0001-41 como vencedora do 

ITEM 02 com uma proposta no valor de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos 

reais). Totalizando um valor global de R$ 28.050,00 (vinte e oito mil e cinquenta 

reais). America Dourada – BA, 16/09/2020 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – 

Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF9F0AABBDEA2EC3FFF3233733BB61E8

quarta-feira, 16 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quarta-feira, 16 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

AVISO LICITAÇÃO DESERTA 

A Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, através de seu pregoeiro, 
torna público a todos os interessados, que no dia 14 de setembro de 2020, até 
às 09h00min, referente ao Pregão Presencial 028/2020, não houve apresentação 
de propostas no processo licitatório em epígrafe, sendo, declarada deserta. 
América Dourada-BA, 14/09/2020 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – 
Pregoeiro.  
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

159CD1BE3DCCF4353A1469C2E5ECCFC3


		2020-09-16T10:51:38-0300




